

småvarmt

Medlemsinformation från Östsvenska Fotodistriktet

Årgång 20

Juninummer 1992

Nr. 2



3-VLIG SOMMAR !!!!!

Var med i årets

FOTOTÄVLING 1992



I vår ambition att kontinuerligt visa bilder och ordna fotoutställningar i Gamla Linköping inbjuder vi 1992 till en fototävling som alla amatörfotografer kan var med i. Utvalda bilder visas i en utställning i oktober och november.

Följande regler gäller:

1. Tävligen och utställningen är öppen för alla icke yrkesverksamma fotografer.
2. Motivet är helt fritt och Du får deltaga med högst 3 bilder. Det skall vara papperskopior i svart-vitt eller färg. Eftersom bilderna skall hänga i en utställning är minsta format 13x18 cm.
3. Bilderna skall **senast den 20 september 1992** vara inlämnade till Fotoateljén Gamla Linköping, Box 5017, 580 05 LINKÖPING. Märk bilden på baksidan med namn, adress och telefon. (I Fotoateljén kan Du också lämna negativ och beställa förstoring.)
4. En jury som består av Berndt Wallerfors, Georges Süssy och Ingvar Andersson, väljer först ut vilka bilder som skall vara med i utställningen och utser sedan 10 pristagare vars bilder markeras särskilt i utställningen.
5. Vinster:

1:a pris	Kamera Konica Big Mini	värde 1595 kr
2:a pris	Kamera Konica MT 100 Date	värde 995 kr
3:e-5:e pris	Kamera Konica EFP 3	värde 445 kr/st
6:e-10:e pris	3 st valfria filmer ur vårt sortiment per pristagare	
6. Inlämnade bilder och priser kan avhämtas i Fotoateljén Gamla Linköping fr o m den 1 december 1992.

Fotoateljén Gamla Linköping

Box 5017
580 05 Linköping
013-14 90 70

3

2

**INBJUDAN TILL
ÖSTSVENSKAN**

1992

Östsvenska Fotodistriktet

TÄVLINGSBESTÄMMELSER FÖR ÖSTSVENSKAN

Härmed inbjudes medlemmarna i fotoklubbarna / bildgrupperna som är anslutna till Östsvenska Fotodistriktet, ÖFD, att sända fotografiska bildkollektioner till årets tävling. Respektive klubbs medlemsavgift skall vara betald!

ALLMÄNNA REGLER

Tävlingen omfattas av 2 separata grupper, A och B (se nedan).

Varje deltagare får tävla endast för EN klubb / bildgrupp, med EN kollektion i en eller i båda grupperna. Tidigare i Östsvenskan eller i RSF's tävlingar prisbelönade bilder får ej deltaga.

Arrangörsklubben ansvarar för att reglerna följs.

ÖFD utser kvalificerad jury för de olika grupperna och dess beslut kan ej överklagas.

ÖFD äger rätt att i samband med utställningen välja ut bilder för publicering i pressen samt att offentligt visa bilderna utan ersättning.

Bilderna kommer att handhavas med största omsorg, dock kommer ingen ersättning att kunna krävas för eventuella skador eller förluster.

SENASTE INLÄMNINGSDAG är 10 SEPTEMBER och bilderna skickas tillsammans med klubbens övriga eventuella bilder till arrangörsklubben (se baksidan).

Bildbidragen, som insändes klubbvis, skall åtföljas av deltagartalong, samt vara märkta med uppgift om fotografens namn, adress, klubbtilhörighet samt eventuella bildtitlar.

Deltagaravgiften utgörs av 20 kr per grupp och deltagare. Denna insättes klubbvis på Östsvenska Fotodistriktets postgiro 27 69 93 - 3, med uppgifter om avsändarklubb och förteckning över deltagande medlemmar.

SÄRSKILDA REGLER

GRUPP A: Påsiktbilder, svart-vita eller färg. Kollektion / bildsamling om 2-8 bilder. Begreppet avser här endast antalet bilder. Bedöms som helhet, oavsett den form för den fotografiska presentationen som deltagaren valt. Svart-vitt och färg kan blandas. Collage utfört av eget material tillåts, liksom handcolorering. Bildernas längsta sida får inte överstiga 60 cm, passepartout inräknad. Bilderna skall vara monterade på tunn kartong. Varje bild märkes på baksidan med namn, adress, klubbtilhörighet samt eventuell bildtitel och ordningsnummer.

GRUPP B: Färgdiapositiva bilder. Kollektion / bildsamling om 2-4 bilder. Beträffande begreppet kollektion, se grupp A. Färgdiapositiven skall vara monterade i ram med standardmått 5 x 5 eller 7 x 7 cm. Endast ett format per kollektion. Bilderna märkes med namn, adress eller telefonnummer och klubbtilhörighet samt med en punkt i nedre vänstra hörnet, då bilden betraktas rättvänd.

UTMÄRKELSER

Juryen fördelar silver- och bronsplaketter i båda grupperna.

I varje grupp utdelas högst 5 plaketter. Utöver dessa utdelas diplom till ca. 20 % av deltagarantalet i varje grupp.

Av alla inlämnade bilder kommer den bästa bilden i respektive grupp att premieras med en plakett, vars valör juryen avgör.

Dessutom utdelas vandringspris till bästa klubb / bildgrupp i varje tävlingsgrupp.

Målsättningen skall vara att i samband med distriktsfotostämman ställa ut så många bilder som möjligt, alltså även de refuserade bildkollektionerna.

Det är upp till arrangörsklubben att så gott som möjligt leva upp till denna målsättning.

UNGDOMSUTSTÄLLNINGEN

Vid ÖFD's stämma i Motala 1980 beslutades att en särskild UNGDOMSUTSTÄLLNING skall gå parallellt med Östsvenskan och härmed inbjudes alla ungdomar upp till 20 år som är medlemmar i någon av ÖFD's klubbar eller bildgrupper.

Tävlingen är en ENBILDSTÄVLING och omfattas av två separata grupper: Påsiktssbilder och färgdiapositiv.

Deltagarna får lämna in maximalt 2 bilder i varje grupp och tävla endast för EN klubb / bildgrupp. Tidigare i Östsvenskan eller i RSF's tävlingar prisbelönade bilder får ej delta. Ingen deltagaravgift för denna utställning.

Påsiktssbildernas längsta sida får vara maximalt 30 cm och ha minimimått 13 x 18 cm. De behöver inte vara monterade.

Färgdiapositiven ska vara monterade i ram med standardmått 5 x 5 eller 7 x 7 cm.

Märkning av bilderna lika Östsvenskan grupp A resp. grupp B.

SENASTE INLÄMNINGSDAG är 10 SEPTEMBER och bilderna skickas tillsammans med klubbens övriga eventuella bilder till arrangörsklubben (se nedan).

Plaketter och diplom skall utdelas till ca 20% av deltagande bilder efter juryns beslut.

Bilderna kommer att ställas ut tillsammans med Östsvenskan.

SAMTLIGA TÄVLINGSBIDRAG SKICKAS KLUBBVIS

SENAST DEN 10 SEPTEMBER TILL:

(poststämpelns datum gäller)

VETLANDA FOTOKLUBB

c/o Bertil Ericsson, Mamsellvägen 19

574 39 VETLANDA

ÖSTSVENSKAN I LINKÖPING

Årets distriktsfotostämma i Linköping äger rum på Länsmuséet, söndagen den 25 oktober. Fullständigt program kommer i septembernumret.

Tävlingsbilderna skickas senast den 10 september till Johan Karlsson. För att få delta måste klubbens medlemsavgift vara inbetald.

MOTIONER TILL STÄMMAN...

...ska vara styrelsen tillhanda senast den 31 augusti 1992.

FOTOEXKURSIONEN I VADSTENA...

...samlade ett tjugotal entusiaster som guidades runt i staden av Doris Ohlson, vår f.d. distriktsordförande. Vi som var med TACKAR så hjärtligt för detta.

EVENTUELL KURS I FEBRUARI-MARS

Styrelsen är öppen för förslag till fotokurs i början av nästa år. Ett önskemål är en kurs i dokumentärfotografering, ett annat i zon-systemet. Kanske vi kan ta upp en diskussion vid distriktsfotostämman.

UTSTÄLLNINGEN "11 FOTOGRAFER"

Nästan 400 besökare hade den fantastiska utställningen med Hasselbladsstipendiaterna som visades i Nässjö under RIFO-veckan. Naturligtvis borde siffran varit dubbelt så hög, med tanke på allt arbete som Mårten Granlund lagt ned för att överhuvudtaget få visa den utanför Göteborg.

Försäkringsvärdet uppgick till 1,1 milj. kr.

För övrigt blev RIFO't i Nässjö en lyckad tillställning, mer om detta kommer i Förbundsinformen, som RSF skickar ut så småningom.

LÄNSSALONG FÖR FOTO 1992

Regler och anvisningar:

Länssalongen står öppen för fotografier som har anknytning till Jönköpings län, alltså antingen om Du är:

- a) född i
- b) är eller har varit mantalsskriven i
- c) regelbundet återkommer till Jönköpings län, sommarbostad etc.

För deltagande i länssalongen gäller:

- * varje fotograf skall inlämna fem (5) fotografier för bedömning
- * av de fem (5) fotografierna skall minst tre (3) antagas av juryn
- * inlämnade eller insända fotografier skall ovillkorligen åtföljas av komplett och tydligt ifylld anmälningsblankett. På varje fotografi måste dessutom finnas tydliga uppgifter om fotografens namn. Dessa uppgifter skall vara övertäckta. På varje fotografi skall dessutom finnas tydliga uppgifter om pris/försäkringsvärde
- * kollektionen skall antingen vara svartvit eller i färg
- * fotografierna får ej vara äldre än 1991
- * fotografierna skall vara monterade

Länssalongen gäller ej för diabilder.

Inlämnade fotografier bedöms av en jury, bestående av:

- * 2 repr utsedda av Svenska Fotografers Förbund (SFF), varav minst 1 repr är yrkesverksam fotograf
- * 1 repr utsedd av Konst- och kulturavdelningen vid landstinget i Jönköpings län
- * 1 repr utsedd av Smålands Konstarkiv i Värnamo

Ansvarig för utställningen är Konst- och kulturavdelningen vid landstinget i Jönköpings län, som också ansvarar för ev skador på fotografierna under utställningstiden. Konst- och kulturavdelningen svarar ej för skada uppkommen under eller orsakad av transport till resp från utställningslokalen, såvida skadan ej vållats av Konst- och kulturavdelningen vid landstinget i Jönköpings län.

Utställande fotografier anses ha lämnat medgivande till rätt för Konst- och kulturavdelningen att utan ersättning låta reproducera utställda fotografier för affisch och ev övriga tryck för utställningen. Fotograf som ej önskar medge sådan rätt ska skriftligen meddela detta i anslutning till inlämningen.

Tidpunkt för inlämning:

Fotografierna skall vara inlämnade till Smålands Konstarkiv, Malmövägen, Värnamo eller Konst- och kulturavdelningen, Smedjegatan 42 Jönköping senast 9 augusti.